２０２０年６月２３日

お客様各位

東急スポーツシステム株式会社

営業時間等についてのお知らせ

平素よりアトリオライトたまプラーザをご利用いただき誠にありがとうございます。

一部営業内容の変更についてお知らせいたします。

変更運用開始日：７月１日（水）

■内容

短縮営業時間を終了し、通常通りに営業致します。

ご利用にあたっては引き続き、感染予防対策にご理解・ご協力をお願い致します。

店舗ホームページおよびアトリオライト公式 Twitter アカウントにて来館状況をご確認の上での

ご来館にご協力をお願いいたします。

 【  平日  】  ９：００ ～ ２４：００

 【 土･日･祝 】 ９：００ ～ １９：００

その他

7 月 1 日（水）よりすべてのサービスを通常運用にて行ってまいります。

なお、混雑状況や施設情報は、アトリオライト公式 Twitter アカウントをフォローして頂くと

便利です。WEB サイトでもご確認いただけますので、是非ご利用ください。

引き続き、安心・安全対策を徹底してまいります。

復会等のお問合せは、ホームページよりお気軽にご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以上